Quinimodõ opera misericordię & elemosynę a parentibus exercita non solum illis profunt, sed etiam toti familię, tam pro benedictione temporalis, quã pro spiritali. Quapropter S. Cyprianus illis qui se exculant ab elemosyna, quia multę eis proles sunt domi educandę, respondet, eõ plures elemosynas ab ipsis erogandas. Rationem addit, quia cum sepius peccent proles, oportet eorum peccata redimere, vel ab eis illa avertite misericordię pauperum. Oportet eos hęc erogare, ut Deus eos sanctificet, dirigat in viam rectam, statum congruum inspiret. An non propterea Job quotidię offererat, & elemosynas largiret profundebat? Si comedat, inquit ipse, excelsam solus. Si de vellerebus comedat, inquit ipse, excelsam solus.

Cypri. de clero.

Job. 1. 2. 3. 4.

Job. 1. 2. 3. 4.